
Installation av betalmodul version 2.5 till Svea Webpay i OsCommerce 
 
Denna modul är endast testad i OsCommerce 2.2 RC2a. 
Problem kan förekomma med äldre versioner av 
OsCommerce, som t.ex. OsCommerce 2.2 MS2. 
 
Kontrollera gärna vilken version av OsCommerce du kör 
via Tools -> Server info under adminsidan. 
(Se bild till höger). 
 

 
Installation 
 
OBS! Vi rekommenderar att du tar en backup på hela din OsCommerce-katalog samt tillhörande databas innan installation! 

 
Om du uppdaterar från en tidigare version än 2.5 av denna modul måste du avinstallera den gamla modulen. Har du använt 
version 2.5 eller senare behöver du inte göra något, och kan gå vidare till steg 1. 
 
 
OBS! Nedan gäller endast om du installerat en tidigare version av Svea Webpay osCommerce betalmodul!  
 

 Avinstallera först betalmodulen via administrationsverktyget i OsCommerce. Ta sedan bort några av de gamla 
filerna då de inte längre behövs. Nedan följer en lista på de filer som installerades med tidigare versioner. De som 
inte längre behövs är markerade. Observera att dessa sökvägar är relativt din webshops rotkatalog, se illustration 
i nästa steg. 
 
/includes/modules/order_total/ot_payment_handling_fee.php  -borttagen 
/includes/modules/payment/sveawebpay_partpay.php 
/includes/modules/payment/sveawebpay_invoice.php 
/includes/modules/payment/sveawebpay_internetbank.php 
/includes/modules/payment/sveawebpay_creditcard.php 
/includes/modules/sveapay.php    -borttagen 
/admin/includes/functions/general.php-updated   -borttagen 
/swphosted/response.php    -borttagen 
/swphosted/community_docs.pdf    -borttagen 
/swphosted     -borttagen 
/INSTALLATION.txt     -borttagen 
/SUPPORT.txt     -borttagen 

 Utöver dessa finns även mängder av lokaliseringsfiler under ’/includes/languages’, men dessa kan du låta vara 
kvar. Slutligen måste du dessutom återställa filen admin/includes/functions/general.php om du har gjort 
ändringar i den när du installerade den gamla versionen av denna modul. Detta gör du genom att ta bort raden 
require_once(DIR_FS_CATALOG_MODULES.'sveapay.php'); från slutet av filen, som markerad i filen ser ut enligt 
nedan: 
 

 
 
 



1. Kopiera filer 
 
Packa upp paketet och kopiera alla filer till rotmappen i din butik. De saker som kommer att ändras är mapparna 
”includes”, ”images” samt filen swp_README.txt. 

 

 
 

2. Konfiguration 
 
För att aktivera betalsätten gå in på Modules --> Payment i 
administrationen och aktivera de betalsätt du önskar använda och 
har avtal för (kortbetalning, internetbank, faktura och/eller 
delbetalning).Sedan måste du konfigurera var och en av betalsätten 
enligt följande: 
 
Hantering av språk och land sker från och med v2.5 automatiskt, men 
viktigt är att ange koden “SV” för språket svenska, och inte “SE”. 
 



Enable SveaWebPay Module 
Gör modulen tillgänglig I shoppen. 
 
SveaWebPay Username & SveaWebPay Password 
Om Ni har ett avtal med SveaWebpay har Ni redan erhållit egna 
inloggningsuppgifter. Om Ni endast vill testa modulen kan ni 
använda standardvärdet ”Testinstallation” som inloggningsnamn 
och lösenord.  
 
Payment Gateway URL 
Här anges adressen till vår hostade betalruta: 
https://partnerweb.sveaekonomi.se/webpayhosted2/initiatepaym
ent.aspx. 
 
Transaction Mode 
Val anger om genomförda betalningar i shoppen ska hanteras som 
test- eller skarpa transaktioner hos SveaWebPay. 
  
Handling Fee 
Anger valfritt faktureringsavgift för detta betalsätt. Observera att 
Ni behöver installera vår modul för detta via Modules --> Order 
Total. Installera här “SveaWebPay Payment handling fee”. Här 
anges också hur avgiften ska beskattas. 
 
Accepted Currencies 
Här anges de valutor detta betalningssätt ska stödja, separerade 
med ett kommatecken. 

 
Default Currency 
Den valuta som ska vara standardvaluta om icke accepterad valuta 
används vid betalning. Den konverteras då till denna, förutsatt att 
bägge valutorna är rätt uppsatta i shoppen.  
            
Set Order Status 
Sätter önskad status på behandlad order. 
 
Display Svea Webpay Images 
Du kan under Display SveaWebPay Images välja om du vill visa 
logotypen för varje betalsätt när valet av dessa presenteras. 
 
Ignore OT List 
För ökad kompabilitet med andra moduler inkluderas en lista där 
du kan skriva in koden för de order total-moduler du inte vill att 
betalningssättet skall ta hänsyn till. Som exempelvärde har den 
populära TiM’s-modulen Ordertotalt angivits. 
 
Payment Zone 
Slutligen kan du ange om du vill att modulen endast är aktiv i en 
specifik av de skattezoner du konfigurerat i din webshop. 
 
Sort Order of Display 
Anger i vilken ordning betalningssättet ska visas i butiken. 

 
 
 


